Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
МИНИСТЕРСТВА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края

от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых
налоговая база определяется как кадастровая стоимость», обращением Главы
Вилючинского городского округа от 07.03.2023 № 898

1. Утвердить график проведения обследований с целью определения
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них на территории Вилючинского городского округа на период с 15.04.2023 по
15.10.2023, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края – Е.В. Надменко.

Министр

И.В. Мищенко

[SIGNERSTAMP1]

Приложение
к распоряжению Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края

График проведения обследований

на территории Вилючинского городского округа

№
п/
п

Кадастровый номер Улица Дом
/

вла
ден
ие

Наименование Срок
проведения
обследован

ия

1 41:02:0010106:739 Приморская 8б
Административное
здание ГАИ

2 41:02:0010106:4339 Кронштадтская 2 Нежилое
3 41:02:0010106:4353 Кронштадтская 2 Помещение

4 41:02:0010106:9306 Победы 9

Нежилые
помещения
поз.№71-90 2-го
этажа в здании
Общежития на  433
места (нежилое)

5 41:02:0010106:4174 Кронштадтская 9 Нежилое

6 41:02:0010106:3772 Мира 11
Нежилое
помещение

7 41:02:0010106:9477 Мира 5

Нежилое
помещение № 2
1-го этажа в жилом
доме

8 41:02:0010106:9288 Кронштадтская 3

Нежилые
помещения № 51,
52 1-го этажа в
жилом доме

 15.04.2023
– 15.05.2023

9 41:02:0010106:8925 Победы 9

Нежилые
помещения поз.
№1/1 коридора;
поз. №71-132 3-го
этажа в здании
Общежития на 433
места (нежилое)

10 41:02:0010108:4056 Крашенинникова 30

Комната охраны
общественного
порядка

11 41:02:0010106:3879 Мира 12
Нежилое
помещение

12 41:02:0010106:2515 Победы 9 Кладовая белья
13 41:02:0010106:1927 Приморская 16 Нежилое

20.05.2023 –
20.06.2023

14 41:02:0010106:4431 Кронштадтская 4 Помещение
15 41:02:0010106:4838 Комсомольская 5 Нежилое
16 41:02:0010106:4432 Кронштадтская 4 Помещение
17 41:02:0010106:1741 Приморская 12 Прокуратура

18 41:01:0010113:1032 Победы 6

Нежилое
помещение № 106
1-го этажа в жилом
доме

19 41:02:0010108:3698 Крашенинникова 28
Детская
поликлиника

20 41:02:0010108:3133 Крашенинникова 20

Нежилое
помещение № 103-
104 1-го этажа  в
жилом доме

21 41:02:0010108:7031 Крашенинникова 28 Помещение

22 41:02:0010108:371 Крашенинникова 13

Магазин
продовольственных
товаров № 19

23 41:02:0010108:226 Нахимова 31 Почта-Аптека
24 41:02:0010108:3729 Крашенинникова 34 Помещение

25 41:02:0010108:6411 Гусарова 43
Косметический
кабинет

26 41:02:0010108:6864 50 лет ВЛКСМ 13

Нежилое
помещение № 17 в
жилом доме

27 41:02:0010106:8502 Центральный 8

Детская
художественная
школа

28 41:02:0010108:5264 50 лет ВЛКСМ 15 Библиотека
29 41:02:0010108:2526 Гусарова 41 Кондитерский цех

30 41:02:0010108:4399 Гусарова 47
Нежилое
помещение

31 41:02:0010108:6886 Гусарова 47

Нежилое
помещение № 135-
143 в жилом доме

10.08.2023-
10.09.2023.

32 41:02:0010108:6871 50 лет ВЛКСМ 13

Нежилое
помещение № 18
1-го этажа в жилом
доме

33 41:02:0010108:6187 Вилкова 17 Нежилое
34 41:02:0010108:6429 Гусарова 43 Санэпидемстанция

35 41:02:0010108:6870 50 лет ВЛКСМ 9

Нежилое
помещение № 33
1-го этажа в жилом
доме

36 41:02:0010108:6983 Крашенинникова 16

Нежилое
помещение № 2 в
жилом доме

37 41:02:0010108:6982 Крашенинникова 5
Нежилое
помещение № 3

15.09.2023-
15.10.2023

1-го этажа в жилом
доме

38 41:02:0010108:3730 Крашенинникова 34 Помещение
39 41:02:0010108:2374 Нахимова 18
40 41:02:0010108:7027 Нахимова 30 Помещение

41 41:02:0010108:1577 Нахимова 30
Нежилое
помещение

42 41:02:0010108:1576 Нахимова 30
Нежилое
помещение